### STIEBEL ELTRON

## Grüne Wärme installiert, Sicherheit garantiert!



Klimafreundliche Wärmepumpen seit fast 50 Jahren.



#### www.stiebel-eltron.de

\*In wenigen Klicks zur Fördergarantie. Förderbedingungen und -details unter www.stiebel-eltron.de/foerdergarantie

Widerspruchshinweis und Datenschutzinformation: Wenn Sie künftig keine Werbung von dem hier werbenden Unternehmen erhalten möchten, wenden Sie sich bitte direkt an STIEBEL ELTRON Deutschland Vertriebs GmbH, Dr.-Stiebel-Straße 12, 37603 Holzminden. Verantwortliche Stelle i.S.d. DSGVO ist Deutsche Post Direkt GmbH, Junkersring 57, 53844 Troisdorf. Deutsche Post Direkt verarbeitet Ihre Adressdaten gem. Art. 6 (1) (f) DSGVO für Zwecke der Direktwerbung anderer Unternehmen. Wenn Sie generell einer Verarbeitung Ihrer Daten für Werbezwecke durch Deutsche Post Direkt widersprechen wollen, wenden Sie sich bitte an Deutsche Post Direkt. Weitere Informationen zu Ihren Rechten auf Auskunft, Berichtigung und Beschwerde erhalten Sie unter www.postdirekt.de/datenschutz.

# Kommen Sie zum Wärmepumpen-Infotag!

Wir freuen uns darauf, Ihnen unsere Lösungen für eine klimafreundliche und förderfähige Heiztechnik auf Basis erneuerbarer Energien zeigen zu können.

### Unsere Highlights für den Tag:

- > Präsentation innovativer Wärmepumpen- und Systemlösungen für eine sichere Wärmeversorgung ohne Öl und Gas
- > Vortrag "Worauf es bei Wärmepumpen in der Sanierung ankommt"
- > Sofortplanung und Umsetzungsempfehlung für Ihr Projekt
- Aktuelle Informationen zum Gratis-Förderservice und zur STIEBEL ELTRON-Fördergarantie



### Bernd Lösch | Sanitär-Heizung

Erzbergerstraße 19 | 68623 Lampertheim-Hofheim Tel. 06241.80097 | www.sanitaer-heizung-loesch.de Bernd Lösch, Sanitär-Heizung, Erzbergerstraße 19, 68623 Lampertheim-Hofheim